РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	16.07.2012 г. № 205
	р.п.Жигалово

О назначении муниципальных выборов
депутатов Думы Жигаловского муниципального

образования и главы Жигаловского

муниципального образования
Руководствуясь статьей 23 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 10 Федерального закона РФ от 12.06.2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", в соответствии с главой 2 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. N 116-оз "О муниципальных выборах в Иркутской области", статьей 14 Устава Жигаловского муниципального образования,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1. Назначить муниципальные выборы депутатов Думы Жигаловского муниципального образования  и главы Жигаловского муниципального образования (далее – муниципальные выборы). Установить день голосования на муниципальных выборах - 14 октября 2012 года.

2. Уведомить избирательную комиссию Иркутской области, Жигаловскую территориальную избирательную комиссию о назначении муниципальных выборов в течение трех дней со дня принятия настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в течение 5 дней со дня его принятия.

Глава Жигаловского МО

Э.Р.Кузнецова